様式Ｂ（第８条関係）

年　　月　　日

　泉佐野市長　様

住所
氏名

 (法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
泉佐野市企業誘致奨励金交付請求書

　泉佐野市企業誘致条例第３条に規定する奨励金の交付を受けたいので、同条例第８条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求者の氏名

２　請求者の住所

３　請求する奨励措置の名称

４　交付決定通知日　　　　　　　年　　　月　　　日

５　交付決定番号

６　請求金額

７　振込先
	指定振込口座
	金融
機関名
	銀行　農協
金庫　組合
	支店
支所

	口座種別
（該当に○）
	普通　　当座
	口座番号

	口座名義
氏名
	フリガナ
	担当課確認

※太枠内を記入してください。